（様式第７号）（要綱第７関係）
市街地再開発事業実績報告書

番　　　号

　　年　　月　　日

　　長野県知事　　　　　　　   様

市町村長
　　　年　　月　　日付け長野県指令　　第　　　号で補助金の交付決定のあった年度市街地再開発事業を下記のとおり実施しました。

記

１　補助事業の名称　　市街地再開発事業（　　　　　　　　　　　　　　補助金）

２　地区名　　　　　　地区
３　補助金の交付決定額及びその精算額

補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

補助金の精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　補助事業の実施期間

　　　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで
５　補助事業の成果
	事業施行者名
	種　　　　別
	計　　　　画
	完　　　　了
	備　　　　考

（添付書類）
（１）　補助金精算調書（様式第９号）

（２）　県費補助金受入調書（様式第10号）

（３）　事業実施状況（様式第11号）

（４）　歳入歳出事項別明細書（抄本）
　　　注）（　　）内に補助金の種類を記入すること。